P14
Economie
Sécurité
Recyclage
Flexibilité
Esthétisme
Robustesse
Les Voliges® Prestige

C
H
E
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
Les Voliges® Prestige
Aluminium 8mm
Références Voliges® Prestige Line (L) ou Courbe (C)
PREST35L ou PREST35C Lg. 2,40 m I Haut. 35 mm I Base 66 mm  I Ep. 4 mm
PREST50L ou PREST50C Lg. 2,40 m I Haut. 50 mm I Base 66 mm  I Ep. 4 mm
PREST80L ou PREST80C Lg. 2,40 m I Haut. 80 mm I Base 70 mm  I Ep. 8 mm
PREST100L ou PREST100C Lg. 2,40 m I Haut. 100 mm I Base 70 mm  I Ep. 8 mm
PREST120L ou PREST120C Lg. 2,40 m I Haut. 120 mm I Base 70 mm  I Ep. 8 mm
Angles droits pour Voliges® Prestige
ANGPREST80
Haut. 80 mm
ANGPREST100